

**FIȘA DE VERIFICARE**

a îndeplinirii standardelor minime pentru participarea la concursul de ocupare a postului didactic de ȘEF LUCRĂRI în cadrul UMFCD din București

**I. Date despre candidat**

**Nume:** Costea

**Prenume:** Radu Cătălin

**II. Date numerice privind îndeplinirea standardelor minime necesare și obligatorii prevăzute în Metodologia proprie de concurs pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare din UMFCD din București**

**A. Articole publicate în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate în calitate de autor principal.**

<b>Criteriul</b>	<b>Standard minim</b>	<b>Realizat</b>
Minimum 1 articol publicat în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate (cu factor de impact)	1	2

Lista articolelor ISI Web of Science Clarivate publicate în calitate de autor principal sau coautor: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minime.

Nr. Crt.	Autori	Tip autor prim, contribuție egală, ultim, corespondent și link către revistă sau către documentul scanat în care este menționată explicit contribuția egală sau statutul de autor corespondent	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
AP-1	Costea R., Ghia D., Cristache C., Didilescu A.	<b>Prim Autor</b> <a href="http://rjor.ro/wp-content/uploads/2018/01/Case-Definition-in-Chronic-Periodontitis-the-Reliability-of-Half-Mouth-Protocols.pdf">http://rjor.ro/wp-content/uploads/2018/01/Case-Definition-in-Chronic-Periodontitis-the-Reliability-of-Half-Mouth-Protocols.pdf</a> Final-rjor-nr-4-.2017.pdf	Case Definition in Chronic Periodontitis: the Reliability of Half-Mouth Protocols	Romanian Journal Of Oral Rehabilitation	2017	9	73-77	0,7
AP-2	Malița M.A., Manolescu L.S.C., Pîrvu C.F., Costea R.C., Marcov E.C., Burlibașa M., Pîrvu D.A., Burlibașa L., Radu M.C., Prasacu I., Perieanu V.S.	<b>Contribuție egală cu primul autor</b> <a href="https://www.mdpi.com/2079-6382/12/1/80">https://www.mdpi.com/2079-6382/12/1/80</a>	Cumulative antibiogram: A rapid method to hinder transmission of resistant bacteria to oral cavity of newborn babies	Antibiotics – MDPI	2023	12	80	4,8  Revista este Q1 în domeniul farmaciei și al farmacologiei

Criteria îndeplinit:

DA

NU

**B. Articole publicate în extenso în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate în calitate de coautor**

Criteria	Standard minim	Realizat
Minimum 2 articole publicate în extenso în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate (cu factor de impact), în calitate de coautor	2	4

**Lista articolelor publicate în extenso în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate, în calitate de coautor: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minimale.**

Nr. Crt.	Autori	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
CA-1	Căminișteanu F., Manolescu L.S.C., Malița M.A., Perieanu V.S., Marcov E.C., Babiuc I., Ionescu C., Pîrvu C.F., <b>Costea R.C.</b> , Voinescu I., Burlibașa L., Prasacu I., Burlibașa M	Ageing people living with HIV/AIDS, PLWHA; more dental challenges; the Romanian Dental Professional's point of view	Life – MDPI	2023	13	1096	3,2
CA-2	Oancea L., Nicu D., Petre A., Burlibașa M., Perieanu V.S., Perieanu M.V.,	Influence on retention improvement of fiber posts by surface conditioning <i>in vitro</i> study	Romanian Biotechnological Letters	2019	24	1067-1074	0,765

	Domnariu C.D., Ionescu C., Gligor M.R., <b>Costea R.</b> , Malița M., David M., Marcov N., Pavăl B., Tănase G., Ștețiu A.A., Cristache C.M., Ionescu I.						
CA-3	Ștețiu A.A., Ștețiu M., Burlibașa M., Perieanu V.S., Tănase G., Marcov N., Andrei O.C., <b>Costea R.</b> , Marcov E.C., Bodnar D.C., Bodnar T., Dina M.N., Dăguci C., Dăguci L., Cristache C.M., Ionescu C., Oancea L., Perieanu M.V., Burcea C.C., Medar C., Domnariu C.D., Ionescu I.	FEM analysis of masticatory induced stresses over surrounding tissues of dental implant	Romanian Biotechnological Letters	2019	24	472- 478	0,765

CA-4	Burlibaşa M., Şteţiu A.A., Marinescu D.G., Şteţiu M., Răducănu A., Temelcea A., Marcov N., Perieanu V.S., Oancea L., Măru N., Ionescu C., Maliţa M., David M., <b>Costea R.</b> , Tănase G., Ştef L., Boţa G., Gligor M.R., Domnariu C.D., Pavăl B., Sfârghiu L.G., Ionescu I.	Finite element method analysis of the stress induced upon the dental implant by the mastication process	Romanian Biotechnological Letters	2017	22	12706- 12713	0,321
------	---	---	--------------------------------------	------	----	-----------------	-------

**Criteriu îndeplinit:**

DA       NU



### C. Articole publicate în extensor în reviste indexate BDI

Criteriaul	Standard minim	Realizat
Număr articole publicate în extenso, în reviste indexate BDI	3*	36

*\*Notă: Se poate echivala 1 articol publicat în reviste cu ISI cu 3 articole publicate în reviste medicale indexate BDI, dar nu și invers.*

**Lista articolelor publicate în extensor în reviste indexate BDI: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minime.**

Nr. Crt.	Autori	Tip autor prim, contribuție egală, ultim, corespondent și link către revistă sau către documentul scanat în care este menționată explicit contribuția egală sau statutul de autor corespondent	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
A-1	Radu Cătălin Costea, Mihai David, Mădălina Adriana Malița, Raluca Costea, Viorel Perieanu, Oana Eftene, Iuliana Babiuc, Cristina Maria Șerbănescu, Mircea Popescu, Mihai Burlibașa, Sergiu Drafta	Prim Autor  <a href="http://www.amtsibiu.ro/Arhiva/2023/Nr1-en/16.Costea_Burlibasa_compressed.pdf">http://www.amtsibiu.ro/Arhiva/2023/Nr1-en/16.Costea_Burlibasa_compressed.pdf</a>	A useful method of previewing of future prosthetic restorations: „diagnostic wax-up”	Acta Medica Transilvanica	2023	28	58-61	-
A-2	Mihai David.	Contribuție egală cu primul autor	Functional prosthetic restoration in the maxillary frontal area	Acta Medica Transilvanica	2022	27	33-37	-

	Radu Cătălin Costea. Mădălina Adriana Malița. Raluca Costea. Viorel Perieanu. Oana Eftene. Iuliana Babiuc. Cristina Maria Șerbănescu. Mirecea Popescu. Mihai Burlibașa. Sergiu Drafta	<a href="http://www.amtsibiu.ro/Arhiva/2023/Nr1-en/17.David_Burlibasa_compressed.pdf">http://www.amtsibiu.ro/Arhiva/2023/Nr1-en/17.David_Burlibasa_compressed.pdf</a>	using glass ceramic masses based on lithium disilicate – case presentation					
A-3	Magdalena Natalia Dina. Radu Cătălin Costea. Mădălina Adriana Malița. Viorel Perieanu. Camelia Ionescu. Mihai Burlibașa. Oana Eftene. Raluca Costea. Gabriela Tănase. Maria-Glencora Costache. Cristina Maria Șerbănescu. Simion Gheorghe Dumitru. Sergiu Drafta	Coautor <a href="http://www.amtsibiu.ro/Arhiva/2022/Nr4-en/Dina.pdf">http://www.amtsibiu.ro/Arhiva/2022/Nr4-en/Dina.pdf</a>	Essential technological aspects in obtaining mandibular flexible complete dentures	Acta Medica Transilvanica	2022	27	33-37	-
A-4	Viorel Perieanu. Radu Cătălin Costea. Mădălina Adriana Malița. Mădălina Violeta Perieanu. Camelia Ionescu. Mihai Burlibașa. Oana Eftene. Raluca Costea. Gabriela Tănase. Maria-Glencora Costache. Cristina Maria Șerbănescu. Simion Gheorghe Dumitru. Sergiu Drafta	Coautor <a href="http://www.amtsibiu.ro/Arhiva/2022/Nr4-en/Perieanu.pdf">http://www.amtsibiu.ro/Arhiva/2022/Nr4-en/Perieanu.pdf</a>	All-ceramic single tooth prosthetic restoration – technological aspects	Acta Medica Transilvanica	2022	27	41-45	-
A-5	Camelia Ionescu, Viorel Perieanu.	Coautor	Aesthetic requirements regarding prosthetic	Acta Medica Transilvanica	2022	27	53-56	-

	Mădălina Adriana Malița. Magdalena Natalia Dina. Iuliana Babiuc. Ioana- Cristina Neagoe. Claudia Camelia Burcea. Mihai Burlibașa. <b>Radu Costea.</b> Oana Eftene. Raluca Costea. Sergiu Drafta	<a href="http://www.ams Sibiu.ro/Arhiva/2022/Nr3-en/Ionescu.pdf">http://www.ams Sibiu.ro/Arhiva/2022/Nr3-en/Ionescu.pdf</a>	restorations made of ceramic masses - practical aspects					
A-6	Narcis Marcov. Elena-Cristina Marcov. Mădălina Violeta Perieanu. Mădălina Adriana Malița. <b>Radu Costea.</b> Irina Adriana Beuran. Andreea Angela Ștețiu. Magdalena Natalia Dina. Cristina Maria Șerbănescu. Dana Cristina Bodnar	Coautor <a href="http://www.ams Sibiu.ro/Arhiva/2022/Nr3-en/Marcov.pdf">http://www.ams Sibiu.ro/Arhiva/2022/Nr3-en/Marcov.pdf</a>	Hidden caries - iatrogenesis by misdetection	Acta Medica Transilvanica	2022	27	57-61	-
A-7	Claudia-Camelia Burcea. Viorel Perieanu. Mădălina Adriana Malița. Magdalena Natalia Dina. Iuliana Babiuc. Ioana-Cristina Neagoe. Camelia Ionescu. Mihai Burlibașa. <b>Radu Costea.</b> Oana Eftene. Raluca Costea. Sergiu Drafta	Coautor <a href="http://www.ams Sibiu.ro/Arhiva/2022/Nr3-en/Burcea.pdf">http://www.ams Sibiu.ro/Arhiva/2022/Nr3-en/Burcea.pdf</a>	Theoretical and practical aspects regarding identification of the potential of cardiovascular risk in students of the dental technology program within the University of Medicine and Pharmacy "Carol Davila" from Bucharest - preliminary study	Acta Medica Transilvanica	2022	27	57-61	-
A-8	Mădălina Adriana Malița. Viorel Ștefan Perieanu. Mihai David. Camelia Ionescu.	Coautor <a href="http://www.ams Sibiu.ro/Arhiva/2022/Nr2-en/Malita.pdf">http://www.ams Sibiu.ro/Arhiva/2022/Nr2-en/Malita.pdf</a>	Aesthetic impact of zirconia based prosthetic restorations - technological aspects	Acta Medica Transilvanica	2022	27	57-61	-



	Radu Costea. Mihai Burlibaşa. Raluca Costea. Florentina Căminişteanu. Cristina Maria Şerbănescu. Magdalena Natalia Dina. Irina Adriana Beuran. Sergiu Drafta							
A-9	Viorel Ştefan Pericanu. Mădălina Adriana Maliţa. Mihai David. Camelia Ionescu. Radu Costea. Mihai Burlibaşa. Raluca Costea. Florentina Căminişteanu. Cristina Maria Şerbănescu. Magdalena Natalia Dina. Irina Adriana Beuran. Sergiu Drafta	Coautor  <a href="http://www.amsibiu.ro/Arhiva/2022/Nr2-en/Pericanu.pdf">http://www.amsibiu.ro/Arhiva/2022/Nr2-en/Pericanu.pdf</a>	Preliminary study on the communication between dentist - patient - dental technician in the process of designing and creating implant-prosthetic restorations	Acta Medica Transilvanica	2022	27	57-61	-
A-10	Claudia Camelia Burcea. Radu Costea. Nicoleta Măru. Viorel Ştefan Pericanu. Mirela Veronica Bucur. Mihai Burlibaşa. Ştefan Milicescu. Mădălina Violeta Pericanu. Mădălina Adriana Maliţa. Irina Adriana Beuran. Iuliana Babiuc. Narcis Marcov. Elena-Cristina Marcov. Sergiu Drafta	Contribuţie egală cu primul autor  <a href="https://www.amsibiu.ro/Arhiva/2021/Nr4-en/Burcea.pdf">https://www.amsibiu.ro/Arhiva/2021/Nr4-en/Burcea.pdf</a>	Applications of kinetotherapy in the prophylaxis of occupational cervical syndrome (overloading) among professions with a medical profile in the field of dentistry - preliminary study	Acta Medica Transilvanica	2021	26	72-78	-
A-11	Radu Costea. Claudia Camelia Burcea. Nicoleta Măru.	Contribuţie egală cu primul autor	Technological aspects regarding the manufacture of screw-retained prosthetic	Acta Medica Transilvanica	2021	26	79-82	-

	Viorel Ștefan Perieanu, Mirela Veronica Bucur, Mihai Burlibașa, Ștefan Milicescu, Mădălina Violeta Perieanu, Mădălina Adriana Malița, Irina Adriana Beuran, Iuliana Babiuc, Narcis Marcov, Elena-Cristina Marcov, Sergiu Drafta	<a href="http://www.amtsibiu.ro/Arhiva/2021/Nr4-en/Costea.pdf">http://www.amtsibiu.ro/Arhiva/2021/Nr4-en/Costea.pdf</a>	restorations made of ceramic masses on zirconia structure (part II)					
A-12	Magdalena Natalia Dina, Mădălina Violeta Perieanu, <b>Radu Costea</b> , Mihai Burlibașa, Irina Adriana Beuran, Dana Cristina Bodnar, Camelia Ionescu, Ștefan Milicescu, Nicoleta Măru, Gabriela Tănase, Elena-Cristina Marcov, Iuliana Babiuc, Narcis Marcov, Mihai Butucescu, Liliana Moraru	Autor Corespondent  <a href="http://www.amtsibiu.ro/Arhiva/2021/Nr3-en/Dina.pdf">http://www.amtsibiu.ro/Arhiva/2021/Nr3-en/Dina.pdf</a>	Modern applications in technology of post and core restorations	Acta Medica Transilvanica	2021	26	67-70	-
A-13	<b>Radu Costea</b> , Mădălina Violeta Perieanu, Magdalena Natalia Dina, Mihai Burlibașa, Irina Adriana Beuran, Dana Cristina Bodnar, Camelia Ionescu, Ștefan Milicescu, Nicoleta Măru, Gabriela Tănase, Elena-Cristina Marcov, Iuliana Babiuc, Narcis Marcov, Mihai Butucescu, Liliana Moraru	Prim Autor  <a href="http://www.amtsibiu.ro/Arhiva/2021/Nr3-en/Costea.pdf">http://www.amtsibiu.ro/Arhiva/2021/Nr3-en/Costea.pdf</a>	Technological aspects regarding the manufacture of screw-retained prosthetic restorations made of ceramic masses on zirconia structure (part I)	Acta Medica Transilvanica	2021	26	52-58	-

A-14	Claudia-Camelia Burcea, Viorel Ștefan Perieanu, <b>Radu Cătălin Costea</b> , Mihai Burlibașa, Mihaela Chirilă, Narcis Marcov, Gabriela Tănase, Nicoleta Măru, Alexandru Titus Farcașiu, Ștefan Milicescu, Mădălina Violeta Perieanu, Mihai David, Camelia Ionescu, Elena-Cristina Marcov, Liliana Moraru	Autor Corespondent <a href="http://www.ams Sibiu.ro/Arhiva/2021/Nr2-en/Burcea.pdf">http://www.ams Sibiu.ro/Arhiva/2021/Nr2-en/Burcea.pdf</a>	Applications of kinetotherapy in the prophylaxis of sedentary behavior among professions with a medical profile in the field of dentistry	Acta Medica Transilvanica	2021	26	52-58	-
A-15	<b>Radu Cătălin Costea</b> , Viorel Ștefan Perieanu, Claudia-Camelia Burcea, Mihai Burlibașa, Mihaela Chirilă, Narcis Marcov, Gabriela Tănase, Nicoleta Măru, Alexandru Titus Farcașiu, Ștefan Milicescu, Mădălina Violeta Perieanu, Mihai David, Camelia Ionescu, Elena-Cristina Marcov, Liliana Moraru	Prim Autor <a href="http://www.ams Sibiu.ro/Arhiva/2021/Nr2-en/Costea.pdf">http://www.ams Sibiu.ro/Arhiva/2021/Nr2-en/Costea.pdf</a>	Practical aspects regarding magnetic retained overdenture	Acta Medica Transilvanica	2021	26	62-66	-
A-16	Mădălina Adriana Malița, Camelia Ionescu, Viorel Ștefan Perieanu, Mihai Burlibașa, Magdalena Natalia Dina, <b>Radu Costea</b> , Mădălina Violeta Perieanu, Raluca Costea, Iuliana Babiuc, Irina Adriana Beuran, Gabriela Tănase, Mihaela Chirilă, Mihai David, Ioana Voinescu, Liliana Moraru	Contribuție egală cu primul autor <a href="http://www.ams Sibiu.ro/Arhiva/2021/Nr1-en/Malita.pdf">http://www.ams Sibiu.ro/Arhiva/2021/Nr1-en/Malita.pdf</a>	The technology of obtaining flexible dentures in dental practice, theoretical and practical aspects	Acta Medica Transilvanica	2021	26	75-78	-
A-17	Camelia Ionescu, Mădălina Adriana Malița, Viorel	Contribuție egală cu primul autor	Treatments' complexity in dental	Acta Medica Transilvanica	2021	26	75-78	-



	Ștefan Perieanu, Mihai Burlibașa, Magdalena Natalia Dina, <b>Radu Costea</b> , Mădălina Violeta Perieanu, Raluca Costea, Iuliana Babiuc, Irina Adriana Beuran, Gabriela Tănase, Mihaela Chirilă, Ioana Voinescu, Mihai David, Liliana Moraru	<a href="http://www.amtsibiu.ro/Arhiva/2021/Nr1-en/Ionescu.pdf">http://www.amtsibiu.ro/Arhiva/2021/Nr1-en/Ionescu.pdf</a>	care assistance, urban versus rural environment - preliminary study					
A-18	Oancea L., Bilinschi L.G., Burlibașa M., Petre A., Sandu M., Șerban C., Deliu B., Tănase G., Perieanu V.S., <b>Costea R.</b> , Perieanu M.V., David M., Andrei O.A., Malița M.A., Marcov N., Gligor M.R., Ionescu C., Pavăl B., Cristache C.M., Ionescu I.	Contribuție egală cu primul autor  <a href="https://rombio.unibuc.ro/wp-content/uploads/2022/04/25p-6-9.pdf">https://rombio.unibuc.ro/wp-content/uploads/2022/04/25p-6-9.pdf</a>	Effects of disinfectant solutions incorporated in dental stone on setting expansion, compression and flexural strength of dental models	Romanian Biotechnological Letters	2020	25	2095-2102	-
A-19	Claudia-Camelia Burcea, Mădălina Violeta Perieanu, Mihai Burlibașa, <b>Radu Costea</b> , Viorel Ștefan Perieanu, Gabriela Tănase, Camelia Ionescu, Iuliana Babiuc, Ioana-Cristina Neagoie, Raluca Costea, Augustin Mihai, Magdalena Natalia Dina, Mădălina Adriana Malița, Gabriela Tănase, Elena-Cristina Marcov, Mihaela Chirilă	Contribuție egală cu primul autor  <a href="https://amtsibiu.ro/Arhiva/2020/Nr4-en/Burcea.pdf">https://amtsibiu.ro/Arhiva/2020/Nr4-en/Burcea.pdf</a>	The "sitting" position and its implications in dental technology. General aspects of improving the quality of life - part II	Acta Medica Transilvanica	2020	25	66-69	-



A-20	Mihai Burlibaşa. Mădălina Violeta Perieanu. Claudia-Camelia Bureca. <b>Radu Costea.</b> Viorel Ştefan Perieanu. Camelia Ionescu. Iuliana Babiuc. Ioana-Cristina Neagoe. Raluca Costea. Augustin Mihai. Magdalena Natalia Dina. Mădălina Adriana Maliţa. Gabriela Tănase. Elena-Cristina Marcov. Mihaela Chirilă	Contribuţie egală cu primul autor  <a href="http://www.amsibiu.ro/Arhiva/2020/Nr4-en/Burlibasa.pdf">http://www.amsibiu.ro/Arhiva/2020/Nr4-en/Burlibasa.pdf</a>	The specialization institute in dentistry from bucharest: 1928-1948	Acta Medica Transilvanica	2020	25	73-76	-
A-21	Mădălina Violeta Perieanu. Claudia-Camelia Bureca. Viorel Ştefan Perieanu. Mihai Burlibaşa. Gabriela Tănase. Camelia Ionescu. Iuliana Babiuc. Corina Marilena Cristache. <b>Radu Costea.</b> Irina Doneciu. Luminiţa Oancea. Ileana Ionescu. Elena-Cristina Marcov. Mădălina Maliţa. Irina Adriana Beuran	Contribuţie egală cu primul autor  <a href="http://www.amsibiu.ro/Arhiva/2020/Nr3-en/Perieanu.pdf">http://www.amsibiu.ro/Arhiva/2020/Nr3-en/Perieanu.pdf</a>	Comparative study on the efficiency of some common compounds used in controlling dental hypersensitivity in noncarious cervical injuries	Acta Medica Transilvanica	2020	25	60-64	-
A-22	Claudia-Camelia Bureca. Mădălina Violeta Perieanu. Viorel Ştefan Perieanu. Mihai Burlibaşa. Gabriela Tănase. Camelia Ionescu. Iuliana Babiuc.	Contribuţie egală cu primul autor  <a href="http://www.amsibiu.ro/Arhiva/2020/Nr3-en/Burcea.pdf">http://www.amsibiu.ro/Arhiva/2020/Nr3-en/Burcea.pdf</a>	The "sitting" position and its implications in dental technology. General aspects of improving the quality of life - part I	Acta Medica Transilvanica	2020	25	69-74	-

	Corina Marilena Cristache. <b>Radu Costea.</b> Irina Donciu. Luminița Oancea. Ileana Ionescu. Elena-Cristina Marcov. Mădălina Malița. Irina Adriana Beuran							
A-23	Mădălina Malița. Magdalena Natalia Dina. Olivia Popoviciu. Ioana Voinescu. Irina Adriana Beuran. Mihai Burlibașa. Viorel Ștefan Pericanu. Iuliana Babiuc. Manuela Popescu. Camelia Ionescu. Gabriela Tănase. Augustin Mihai. Raluca Costea. <b>Radu Costea.</b> Ruxandra Stănescu	Contribuție egală cu primul autor  <a href="https://www.amsibiu.ro/Arhiva/2019/Nr4-en/Malita.pdf">https://www.amsibiu.ro/Arhiva/2019/Nr4-en/Malita.pdf</a>	From geriatrics and gerontology to geriatric dentistry	Acta Medica Transilvanica	2019	24	15-18	-
A-24	Mădălina Malița. Magdalena Natalia Dina. Olivia Popoviciu. Ioana Voinescu. Irina Adriana Beuran. Mihai Burlibașa. Viorel Ștefan Pericanu. Iuliana Babiuc. Manuela Popescu. Camelia Ionescu. Gabriela Tănase. Augustin Mihai. Raluca Costea. <b>Radu Costea.</b> Ruxandra Stănescu	Contribuție egală cu primul autor  <a href="http://www.amsibiu.ro/Arhiva/2019/Nr4-en/Malita2.pdf">http://www.amsibiu.ro/Arhiva/2019/Nr4-en/Malita2.pdf</a>	Summer internship training for students in first year from the dental technology undergraduate programme – theoretical and practical aspects	Acta Medica Transilvanica	2019	24	73-76	-

A-25	Elena-Cristina Marcov, Mihai Burlibaşa, Narcis Marcov, Augustin Mihai, Iuliana Babiuc, Mihai David, <b>Radu Costea</b> , Mădălina Maliţa, Raluca Costea, Gabriela Tănase, Mădălina Violeta Pericanu, Camelia Ionescu, Ioana Voinescu, Dana Cristina Bodnar, Magdalena Natalia Dina	Contribuție egală cu primul autor  <a href="http://www.amsibiu.ro/Arhiva/2019/Nr2-en/Marcov.pdf">http://www.amsibiu.ro/Arhiva/2019/Nr2-en/Marcov.pdf</a>	The additional mechanical retention of large adherent restorations on vital teeth – technical considerations	Acta Medica Transilvanica	2019	24	73-76	-
A-26	Narcis Marcov, Mihai Burlibaşa, Elena-Cristina Marcov, Augustin Mihai, Iuliana Babiuc, Mihai David, <b>Radu Costea</b> , Mădălina Maliţa, Raluca Costea, Gabriela Tănase, Mădălina Violeta Perieanu, Camelia Ionescu, Ioana Voinescu, Dana Cristina Bodnar, Magdalena Natalia Dina	Contribuție egală cu primul autor  <a href="http://www.amsibiu.ro/Arhiva/2019/Nr2-en/Marcov2.pdf">http://www.amsibiu.ro/Arhiva/2019/Nr2-en/Marcov2.pdf</a>	The iatrogenic aspect of amalgam under composite restorations	Acta Medica Transilvanica	2019	24	80-84	-
A-27	Elena-Cristina Marcov, Mădălina Violeta Pericanu, <b>Radu Costea</b> , Narcis Marcov, Dana Cristina Bodnar, Mihai Burlibaşa, Iuliana Babiuc, Raluca Costea.	Contribuție egală cu primul autor  <a href="http://www.amsibiu.ro/Arhiva/2019/Nr1-en/Marcov1.pdf">http://www.amsibiu.ro/Arhiva/2019/Nr1-en/Marcov1.pdf</a>	Methods of additional moisture control in the proximal and cervical region	Acta Medica Transilvanica	2019	24	83-87	-



	Traian Bodnar, Mădălina Malița, Camelia Ionescu, Gabriela Tănase, Augustin Mihai, Corina Marilena Cristache, Irina Adriana Beuran							
A-28	Elena-Cristina Marcov, Mădălina Violeta Pericanu, <b>Radu Costea</b> , Narcis Marcov, Dana Cristina Bodnar, Mihai Burlibașa, Iuliana Babiuc, Raluca Costea, Traian Bodnar, Mădălina Malița, Camelia Ionescu, Gabriela Tănase, Augustin Mihai, Corina Marilena Cristache, Irina Adriana Beuran	Contribuție egală cu primul autor  <a href="http://www.amtsibiu.ro/Arhiva/2019/Nr1-en/Marcov2.pdf">http://www.amtsibiu.ro/Arhiva/2019/Nr1-en/Marcov2.pdf</a>	Clinical study of several methods for direct adherent restorations in the occlusal areas	Acta Medica Transilvanica	2019	24	92-95	-
A-29	Mădălina Malița, Elena-Cristina Marcov, Oana Eftene, Camelia Ionescu, Mihai Burlibașa, Augustin Mihai, Viorel Ștefan Perieanu, Cosmin Medar, Gabriela Tănase, Maria Glencora Costache, Raluca Costea, <b>Radu Costea</b> , Narcis Marcov, Iuliana Babiuc	Contribuție egală cu primul autor  <a href="http://www.amtsibiu.ro/Arhiva/2018/Nr3-en/Malita.pdf">http://www.amtsibiu.ro/Arhiva/2018/Nr3-en/Malita.pdf</a>	Theoretical and practical aspects in the therapy of morphofunctional disorders of the dento-maxillary system at age right after birth - preliminary study	Acta Medica Transilvanica	2018	23	87-90	-
A-30	Mădălina Malița,	Contribuție egală cu primul autor	About the necessity and compulsoriness of	Acta Medica Transilvanica	2018	23	91-94	-



	Elena-Cristina Marcov. Oana Eftene. Camelia Ionescu. Mihai Burlibaşa. Augustin Mihai. Viorel Ştefan Pericanu. Cosmin Medar. Gabriela Tănase. Maria Glencora Costache. Raluca Costea. Narcis Marcov. <b>Radu Costea.</b> Iuliana Babiuc	<a href="http://www.amtsibiu.ro/Arhiva/2018/Nr3-en/Malita2.pdf">http://www.amtsibiu.ro/Arhiva/2018/Nr3-en/Malita2.pdf</a>	emergency assistance in dental medicine (part II)					
A-31	Mihai Burlibaşa. Lorelai Georgeta Bilinschi. Bogdan Pavăl, Oana Eftene, Ileana Ionescu. Augustin Mihai. Viorel Ştefan Pericanu. Mădălina Violeta Pericanu. <b>Radu Costea,</b> Raluca Costea, Gabriela Tănase, Mădălina Maliţa, Liliana Burlibaşa, Camelia Ionescu	Coautor <a href="http://www.amtsibiu.ro/Arhiva/2018/Nr1-en/Burlibasa.pdf">http://www.amtsibiu.ro/Arhiva/2018/Nr1-en/Burlibasa.pdf</a>	About the necessity of a reconversion program for generalist nurses to dental nurses	Acta Medica Transilvanica	2018	23	89-92	-
A-32	Mihai Burlibaşa. Lorelai Georgeta Bilinschi, Bogdan Pavăl, Oana Eftene, Ileana Ionescu. Augustin Mihai. Viorel Ştefan Pericanu, Mădălina Violeta Pericanu. <b>Radu Costea.</b> Raluca Costea.	Coautor <a href="http://www.amtsibiu.ro/Arhiva/2018/Nr1-en/Burlibasa2.pdf">http://www.amtsibiu.ro/Arhiva/2018/Nr1-en/Burlibasa2.pdf</a>	Preliminary study regarding the necessity of dispensing in the dental medical assistance of pupils, teenagers and young patient	Acta Medica Transilvanica	2018	23	96-98	-

	Gabriela Tănase. Mădălina Malița. Liliana Burlibașa. Camelia Ionescu							
A-33	Mihai David. Viorel Perieanu. Augustin Mihai. Gabriela Tănase. <b>Radu Costea.</b> Mădălina Malița. Camelia Ionescu. Victor Trăistaru. Corina Marilena Cristache. Oana Eftene. Mihai Burlibașa	Coautor  <a href="http://www.amtsibiu.ro/Arhiva/2017/Nr2-cn/David.pdf">http://www.amtsibiu.ro/Arhiva/2017/Nr2-cn/David.pdf</a>	Preliminary analysis regarding marketing services provided by medical units specialized in dentistry (dental offices / dental clinics, dental laboratories)	Acta Medica Transilvanica	2017	22	81-83	-
A-34	Mihai David. Viorel Perieanu. Augustin Mihai. Gabriela Tănase. <b>Radu Costea.</b> Mădălina Malița. Camelia Ionescu. Victor Trăistaru. Corina Marilena Cristache. Oana Eftene. Mihai Burlibașa	Coautor  <a href="http://www.amtsibiu.ro/Arhiva/2017/Nr2-cn/David2.pdf">http://www.amtsibiu.ro/Arhiva/2017/Nr2-cn/David2.pdf</a>	A preliminary study regarding the integrated management in the practice of dental laboratory	Acta Medica Transilvanica	2017	22	103-106	-
A-35	Anca Temelcea. Cristian Comănescu. Dana Cristina Bodnar. Claudia-Camelia Burcea. Mihai David. Camelia Ionescu. Ion Alexandru Popovici. <b>Radu Costea.</b> Mihai Burlibașa	Coautor  <a href="http://www.amtsibiu.ro/Arhiva/2015/Nr4-cn/Temelcea.pdf">http://www.amtsibiu.ro/Arhiva/2015/Nr4-cn/Temelcea.pdf</a>	Theoretical and practical considerations regarding work capacity enhancement in the dental technique laboratory	Acta Medica Transilvanica	2015	20	26-29	-
A-36	Mihai Burlibașa. Ileana Ionescu. Anca Temelcea.	Coautor	Relationship between quality of life.	Acta Medica Transilvanica	2015	20	32-34	-

	Camelia Ionescu. Gabriela Tănase. Ion Alexandru Popovici. <b>Radu Costea.</b> Victor Trăistaru	<a href="http://www.amsibiu.ro/Arhiva/2015/Nr3-cn/Burlibasa.pdf">http://www.amsibiu.ro/Arhiva/2015/Nr3-cn/Burlibasa.pdf</a>	healthcare and spirituality					
--	--	---	--------------------------------	--	--	--	--	--

**Lista articolelor ISI, în cazul echivalării: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minimale.**

Nr. Crt.	Autori	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
AE-1							
AE-2							

**Criteriu îndeplinit:**

DA       NU

Confirm prin prezenta că datele menționate mai sus sunt reale și se referă la propria mea activitate profesională și științifică

**Data**

22.08.2023

**Semnătura candidatului**

Notă: Articolele din cadrul standardelor minimale și obligatorii trebuie să fie publicate, nu în curs de publicare (nu se acceptă adevărîte).